[image: ]
Администрация муниципального образования
Черновское сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.01.2024                                                                                                               № 06-п

О внесении изменений и дополнений в административный
регламент по предоставлению муниципальной услуги
«Принятие решения об использовании земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических средств или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения об использовании земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических средств или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства», утвержденный постановлением администрации Черновского сельского поселения от 05.07.2023 № 75-п изменения и дополнения согласно приложению.
3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования Черновское сельское поселение: http://черновское-адм.рф/.
	4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования                                                                В.В. Фатеев

[bookmark: p35]Утверждено
постановлением администрации
Черновского сельского поселения
от 15.01.2024 № 06-п
(приложение)
Изменения и дополнения в административный регламент
[bookmark: Par1]по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения об использовании земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических средств или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства»

1. второй абзац пункта 2.6 изложить в следующей редакции:
«Для предоставления муниципальной услуги заполняется заявление по форме согласно приложению 1 к административному регламенту:».
2. В приложении 1 Согласие на обработку персональных данных исключить.

image1.jpeg